
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                                                                                         

от 29.03.2022г. № 310/22-1 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 14 декабря 2021 года  № 246/18-1 

«О бюджете  Жуковского муниципального округа  

Брянской области на 2022 год и на плановый период  

2023 и 2024 годов» 

 

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского 

муниципального округа по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2021 года № 246/18-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов»  

 

        1.1.В пункте 1: 

              в абзаце первом цифры «854 862 060,29» заменить цифрами «1 022 446 108,99»;  

              в абзаце втором цифры «854 862 060,29» заменить цифрами «1 048 956 873,90»; 

              в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «26 510 764,91». 

          

       1.2. В пункте 2: 

              в абзаце первом цифры «637 216 567,04» заменить цифрами «677 670 354,32», 

цифры «278 875 400,00» заменить цифрами «281 707 166,00»; 

              в абзаце втором цифры «637 216 567,04» заменить цифрами «677 670 354,32», цифры 

«7 350 000,00» заменить цифрами «7 420 000,00». 

                 

       1.3. В пункте 9 цифры «37 352 068,00» заменить цифрами «49 633 038,08», дополнить 

пункт абзацем следующего содержания: 

         

       1.4. Дополнить Решение пунктом 9.1 следующего содержания: 

             « Утвердить увеличение объема бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда на 2022 год в сумме 1 235 645,64 рублей   за счет неиспользованных 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на начало текущего 

финансового года.»  

      

    

 

 



         1.5. Дополнить Решение пунктом 9.2 следующего содержания: 

             « Утвердить увеличение объема бюджетных ассигнований на 2022 год в сумме 

350 000,00 рублей   за счет остатков средств на начало текущего финансового года, не 

относящихся к неиспользованным остаткам средств муниципального дорожного фонда.»  

 

               

        1.6. В пункте 10 цифры «594 855 160,29» заменить цифрами «762 410 418,99», цифры 

«358 341 167,04» заменить цифрами «395 963 188,32». 

 

        1.7. Пункт 11 изложить в редакции: 

       «11. Утвердить размер резервного фонда администрации Жуковского муниципального 

округа Брянкой области  на 2022 год в сумме 300 000,00  рублей, на 2023 год в сумме  

230 000,00 рублей, на 2024 год в сумме 300 000,00 рублей.» 

 

 

       1.8. В пункте 15 слова «2021 году» заменить словами «2022 году», слова «пунктом 13» 

заменить словами «пунктом 14». 

 

       1.9. Приложение 1 дополнить приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему 

решению.             

 

       1.10. Приложение 3 дополнить приложением 3.1 согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.11. Приложение 4 дополнить приложением 4.1 согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

 

       1.12. Приложение 5 дополнить приложением 5.1 согласно приложению 4 к настоящему 

решению.    

 

       1.13. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

        

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

    

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (В.И. Антоник).  

 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального округа  

Брянской области                                                                                              В.В. Латышев                                


